
 

  UCHWAŁA  NR VI-258/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXII-237/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek           



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 116 938,00 123 435,00

Gospodarka leśna 116 938,00 123 435,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
116 938,00 123 435,00

Dochody bieżące 116 938,00 123 435,00

600 Transport i łączność 33 580 269,00 35 688 799,00

Lokalny transport zbiorowy 7 747 369,00 7 801 656,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
48 342,00 102 629,00

Środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych przeznaczone na dopłatę do linii 

Radzymin-Klembów-Ostrówek
48 342,00 102 629,00

Drogi publiczne powiatowe 25 832 900,00 27 887 143,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 771 868,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrówka na zadanie pn. Projekt i budowa skrzyżowania 

wyniesionego dróg powiatowych Nr 4320W i 4324W w msc Dąbrówka, gm. Dąbrówka
0,00 44 118,00

Pomoc finansowa z Gminy Klembów na zadanie pn. Modernizacja drogi powiatowej Nr 4334W 

od Klembowa do msc Rasztów, gm. Klembów
0,00 176 470,00

Pomoc finansowa z miasta Ząbki przeznaczona na finansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. 

Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. Narutowicza do granic administracyjnych miasta"
0,00 551 280,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
25 828 400,00 27 110 775,00

Środki z Funduszu Dróg Samorządowych przeznaczone na finansowanie zadania pn. 

"Rozbudowa DP Nr 4306W w ramach inwestycji pn. "Przebudowa mostu w Zawadach na DP 

4306W gm. Radzymin"

0,00 1 282 375,00

Rozdział Paragraf Zmiana

6 497,00

02001 6 497,00

2460 6 497,00

6 497,00

2 108 530,00

60004 54 287,00

2170 54 287,00

54 287,00

60014 2 054 243,00

6300 771 868,00

44 118,00

176 470,00

551 280,00

6350 1 282 375,00

1 282 375,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

758 Różne rozliczenia 70 264 416,00 70 286 638,00

Różne rozliczenia finansowe 2 475 468,00 2 497 690,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego
2 305 468,00 2 327 690,00

Dochody bieżące 2 305 468,00 2 327 690,00

851 Ochrona zdrowia 4 484 353,00 4 484 353,00

Szpitale ogólne 910 353,00 910 353,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 63 108,00

Środki z Fundacji PZU na zadanie pn. Zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie
0,00 63 108,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

529 103,00 465 995,00

Darowizna z Fundacji PZU na zakup pilnie potrzebnego sprzętu medycznego 81 000,00 17 892,00

852 Pomoc społeczna 3 494 973,00 3 574 973,00

Domy pomocy społecznej 743 000,00 823 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00

Dochody majątkowe 0,00 80 000,00

239 599 796,50 241 817 045,50

22 222,00

75814 22 222,00

6680 22 222,00

22 222,00

0,00

85111 0,00

2700 63 108,00

-63 108,00

80 000,00

63 108,00

6290 -63 108,00

80 000,00

Razem: 2 217 249,00

85202 80 000,00

6260 80 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 47 763,00 100 576,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 47 763,00 100 576,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 50 888,00

Dochody bieżące 0,00 50 888,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00 2 225,00

Dochody bieżące 300,00 2 225,00

47 763,00 100 576,00

52 813,00

0960 50 888,00

Rozdział Paragraf Zmiana

52 813,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

1 925,00

Razem: 52 813,00

50 888,00

0970 1 925,00

85510



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 268 893,00

Gospodarka leśna 116 938,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 938,00

Wydatki bieżące 116 938,00

Transport i łączność 81 132 242,00

Lokalny transport zbiorowy 9 043 312,00

Zakup usług pozostałych 301 576,00

Wydatki bieżące 301 576,00

Drogi publiczne powiatowe 71 578 930,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 215 671,00

Budowa parkingu przy Szpitalu Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 0,00

Modernizacja drogi powiatowej 4334W od Klembowa do msc. 

Rasztów gm. Klembów
1 000 000,00

Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych 

nr 4320W i 4324W msc. Dąbrówka gm. Dąbrówka
400 000,00

Projekt i wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID 

w Zagościńcu
45 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w 

Ząbkach
60 000,00

Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. 

Narutowicza do granic administracyjnych miasta
100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. 

Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W 

gm. Radzymin

550 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 6 497,00 275 390,00

02001 6 497,00 123 435,00

3020 6 497,00 123 435,00

6 497,00 123 435,00

600 4 308 530,00 85 440 772,00

60004 54 287,00 9 097 599,00

4300 54 287,00 355 863,00

54 287,00 355 863,00

60014 4 204 243,00 75 783 173,00

6050 4 204 243,00 60 419 914,00

2 000 000,00 2 000 000,00

176 470,00 1 176 470,00

44 118,00 444 118,00

130 000,00 175 000,00

5 000,00 65 000,00

551 280,00 651 280,00

1 282 375,00 1 832 375,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW636
0,00

Pozostała działalność 510 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Wydatki bieżące 500 000,00

Administracja publiczna 34 013 195,00

Starostwa powiatowe 32 865 470,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 776 571,00

Adaptacja budynku przy ul. Wileńskiej 29a w Wołominie na 

potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz 

zakup pierwszego wyposażenia budynku

0,00

Dokumentacja projektowa budynku archiwum zakładowego 130 000,00

Projekt i wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa w 

Radzyminie ul. Komunalna 8A
20 000,00

Zakup nieruchomości w Wołominie na cele administracyjno - 

biurowe
4 600 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 900,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 90 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 90 000,00

Wydatki bieżące 90 000,00

Obsługa długu publicznego 3 394 674,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 414 374,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 414 374,00

Wydatki bieżące 1 414 374,00

15 000,00 15 000,00

60095 50 000,00 560 000,00

4300 50 000,00 550 000,00

50 000,00 550 000,00

750 20 000,00 34 033 195,00

75020 20 000,00 32 885 470,00

6050 20 000,00 4 796 571,00

1 150 000,00 1 150 000,00

-130 000,00 0,00

150 000,00 170 000,00

-1 150 000,00 3 450 000,00

754 50 000,00 380 900,00

75410 50 000,00 140 000,00

2300 50 000,00 140 000,00

50 000,00 140 000,00

757 -650 827,00 2 743 847,00

75704 -650 827,00 763 547,00

8030 -650 827,00 763 547,00

-650 827,00 763 547,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 977 160,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 869 087,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

Wydatki bieżące 45 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00

Pozostała działalność 3 163 385,00

Zakup usług remontowych 370 000,00

Wydatki bieżące 370 000,00

Ochrona zdrowia 15 251 829,00

Szpitale ogólne 14 238 129,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 250,00

Zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 848 879,00

Zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie
90 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

13 258 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z 

wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

7 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na modernizację Oddziału Chirurgii
5 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń 

Oddziału Neurologii Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w 

Wołominie

0,00

801 350 000,00 17 327 160,00

80117 0,00 1 869 087,00

2330 13 500,00 58 500,00

13 500,00 58 500,00

4300 -13 500,00 36 500,00

-13 500,00 36 500,00

80195 350 000,00 3 513 385,00

4270 350 000,00 720 000,00

350 000,00 720 000,00

851 -2 100 000,00 13 151 829,00

85111 -2 050 000,00 12 188 129,00

4210 63 108,00 134 358,00

63 108,00 63 108,00

6060 -63 108,00 785 771,00

-63 108,00 26 892,00

6220 -2 050 000,00 11 208 000,00

-6 950 000,00 50 000,00

-721 040,00 4 278 960,00

4 900 000,00 4 900 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń 

SOR i NPL Spitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

1 000 000,00

Pozostała działalność 633 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 313 981,00

Wydatki bieżące 313 981,00

Pomoc społeczna 2 532 814,00

Domy pomocy społecznej 517 391,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych do DPS w Radzyminie
0,00

Ośrodki wsparcia 1 132 125,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt budowy placówki terapeutycznej dla osób z 

niepełnosprawnościami intelektualnymi
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 218 594,50

Powiatowe urzędy pracy 80 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00

185 614 683,50

721 040,00 1 721 040,00

85195 -50 000,00 583 700,00

4210 -50 000,00 263 981,00

-50 000,00 263 981,00

852 220 000,00 2 752 814,00

85202 150 000,00 667 391,00

6060 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

85203 70 000,00 1 202 125,00

4270 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

853 -80 000,00 1 138 594,50

85333 -80 000,00 0,00

4270 -80 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

Razem: 2 124 200,00 187 738 883,50



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 045 602,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 036 302,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 700,00

Wydatki bieżące 87 700,00

Zakup środków żywności 79 272,00

Wydatki bieżące 79 272,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 925,00

Wydatki bieżące 5 925,00

2 061 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 52 812,00 2 098 414,00

85510 52 812,00 2 089 114,00

4210 20 000,00 107 700,00

20 000,00 107 700,00

4220 30 500,00 109 772,00

30 500,00 109 772,00

4230 2 312,00 8 237,00

2 312,00 8 237,00

Razem: 52 812,00 2 113 938,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 658 528,00

Domy pomocy społecznej 5 658 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 538 128,00

Wydatki bieżące 3 538 128,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 618 272,00

Wydatki bieżące 618 272,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64 699,00

Wydatki bieżące 64 699,00

5 658 528,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 225,00 5 668 753,00

85202 10 225,00 5 668 753,00

4010 8 592,00 3 546 720,00

8 592,00 3 546 720,00

4110 1 423,00 619 695,00

1 423,00 619 695,00

4120 210,00 64 909,00

210,00 64 909,00

Razem: 10 225,00 5 668 753,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 394 163,00

Domy pomocy społecznej 3 394 163,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876 509,00

Wydatki bieżące 1 876 509,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 329 005,00

Wydatki bieżące 329 005,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26 240,00

Wydatki bieżące 26 240,00

Zakup usług pozostałych 271 648,00

Wydatki bieżące 271 648,00

3 394 163,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 27 825,00 3 421 988,00

85202 27 825,00 3 421 988,00

4010 4 623,00 1 881 132,00

4 623,00 1 881 132,00

4110 789,00 329 794,00

789,00 329 794,00

4120 113,00 26 353,00

113,00 26 353,00

4300 22 300,00 293 948,00

22 300,00 293 948,00

Razem: 27 825,00 3 421 988,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 038 634,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 028 369,00

Zakup usług remontowych 7 500,00

Wydatki bieżące 7 500,00

2 038 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-258/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 55 000,00 2 093 634,00

85406 55 000,00 2 083 369,00

4270 55 000,00 62 500,00

55 000,00 62 500,00

Razem: 55 000,00 2 093 634,00


